Çalışmada Alkame hadisinin sıhhat
derecesiyle ilgili bir değerlendirme yapılmamakta, hadisin dayandığı olayla (kıssa) ilgili yazılmış metin ele
alınmaktadır. Alkame hadisiyle ilgili kıssa Zehebî’nin (ö. 748/1348) el-Kebâir adlı eserinde geçmektedir.
Kıssa şu şekilde rivayet edilmektedir:

“Alkame adında bir genç vardı. Namaz kılarak, oruç tutarak ve sadaka vererek Allah’a ibadet etmede çok
gayretli biriydi. Bir gün çok şiddetli bir hastalığa tutuldu ve hastalığı gitgide arttı.